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Schulferien und Feiertage sowie bewegliche

Ferientage/unterrichtsfreie Tage im Schuljahr 2018 / 19:

Sommerferien 2018:

Tag der deutschen Einheit:
Herbstferien:
Weihnachtsferien:
Fasnetsferien:
Osterferien:

Maifeiertag:

Christi Himmelfahrt:
Pfingstferien:

Sommerferien 2019:

gez. Dreher

29.
24,
01.
15.
01.
30.
10.

29.

. Juli bis 08. September 2018

. Oktober 2018 (unterrichtsfrei 04. + 05.10.2018)

Oktober bis 02. November 2018
Dezember 2018 bis 04. Januar 2019
Marz bis 08. Marz 2019

April bis 26. April 2019

Mai 2019

Mai 2019

Juni bis 21. Juni 2019

Juli bis 10. September 2019


http://www.gymnasium-hechingen.de/

